
На основу члана 8. Закона о финансирању локалне самоуправе (''Службени 
гласник РС'' број 62/06 ) и члана 35. став 1. тачка 13) Статута града Ваљева 
(''Службени гласник града Ваљева'' број 19/08 ) Скупштина града на 
седници одржаној-------2008.године, донела је 
 
 
 

ОДЛУКУ 
 О ИЗМЕНАМА 

ОДЛУКЕ О УТВРЂИВАЊУ ВИСИНЕ СТОПЕ ПОРЕЗА НА ИМОВИНУ НА 
ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ ВАЉЕВО 

 
Члан 1. 

 
У Одлуци о утврђивању висине стопе пореза на имовину на 

територији општине Ваљево (''Службени гласник опшптине Ваљево'' број 
4/07 ) назив одлуке мења се и гласи: ''Одлука о утврђивању висине стопе 
пореза на имовину на територији града Ваљева''. 
 

Члан 2. 
  

У члану 1. Одлуке речи ''општине Ваљево'' замењују се речима ''града 
Ваљева''.  
 
 

Члан 3. 
 

Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у 
''Службеном гласнику града Ваљева''. 
 
 
 

СКУПШТИНА ГРАДА ВАЉЕВА 
Број:-------/08------- 

 
 
 
                                                                                ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ  
                                                                                            ГРАДА ВАЉЕВА 
                                                                                                Горан Лучић 
 
 
 
 
 
 


